«ОКТЯБРЬСКИЙ ЯЛ  КУНДЕМ»
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

 ОБРАЗОВАНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

 УЧРЕЖДЕНИЙ

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

" ОКТЯБРЬСКОЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЯ»

       №  66                                                                       « 30 » декабря 2019 года

                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Об утверждении проекта межевания территории, ограниченной улицами:
Чехова, Школьная, Первомайская в пос. Октябрьский
      В соответствии со ст. 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, постановлением  администрации МО « Октябрьское сельское  поселение » от 11 ноября 2019 года № 56 «О подготовке документации по проекту межевания территории», на основании публичных слушаний в  пос. Октябрьский Моркинского района от 30 декабря 2019 года и заключения о результатах публичных слушаний от 30 декабря 2019 года,
 администрация    Октябрьского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
        1.  Утвердить проект межевания территории, ограниченной улицами  Чехова, Школьная, Первомайская в пос.Октябрьский.
        2. Обнародовать настоящее постановление в установленном законном порядке

      3.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  специалиста администрации Габдулхаеву А.И.
Глава администрации
 Октябрьского сельского поселения                    А.Микша